en los términos establecidos por los artículos 13, 27 y 32 de la ley nº 
2095 (Texto consolidado por la ley n° 6764) y el anexo I de la Acordada n° 26/2021.

2. Adjudicar la Licitación Pública n° 9/2025 a la firma NSS SA - IPLAN, CUIT n° 30-70265297-5, opción 
por veinticuatro (24) meses, por la suma de CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 
DÓLARES ESTADOUNIDENSES (U$S4,356.-), conforme con lo recomendado por la Comisión 
Evaluadora de Ofertas en el acta AT-2025-17217-TSJ-DIT.

3. Conformar la Comisión de Recepción Definitiva de Bienes y Servicios establecida por la Acordada n° 
26/2009 de la siguiente forma: Integrantes Titulares: